
Назив Наручиоца: СПОРТСКИ САВЕЗ ОПШТИНЕ ПАРАЋИН  
Адреса Наручиоца: Параћин, ул. Бранка Крсмановића бр.45 
Интернет страница Наручиоца: www.sportskisavezpn.org 
Врста предмета набавке: Услуге 
 

На основу чл.42. Правилника о ближем уређивању поступака јавних набавки, набавки на које 
се Закон не примењује и набавки друштвених и посебних услуга Спортског савеза општине Параћин 
(ССОП), Наручилац објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за набавку у складу са чл.27.ст.1.тач.1.Закона, на коју се ЗКЈ не примењује 
 
 

Предмет набавке:  НАБАВКА УСЛУГА ЗАКУПА ФОТОКОПИР АПАРАТА 

                                       ОРН 72311300 – Услуге временског закупа рачунара  

Уговорена вредност: 
Уговорена вредност набавке на коју се ЗЈН не примењује износи : 29.166,64 дин. (без обрачунатог 
ПДВ-а), односно 35.000,00 са ПДВ-ом. 

   
Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''.    
 
Број примљених понуда: 2 (две) 
 

Ранг листа прихватљивих понуда:  

-Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
1. 29.166,64 без ПДВ-а, 35.000,00 са ПДВ-ом 

2. 33.600,00 без ПДВ-а, 40.320,00 са ПДВ-ом 
  
Датум доношења Извештаја о оцени понуда: 11.04.2025 год. 
 

Датум закључења уговора: 14.04.2025 год. 
 

Основни подаци о добављачу:  

Биротехника ДОО, ул.Проте Матеје 46,  Београд 
ПИБ 100935873, матични број 06350232, кога заступа Александра Зарић. 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује даном обостраног потписивања уговора од                      

стране овлашћених заступника уговорних страна, а ступа на снагу дана 01.05.2025 год. и важи                       

до 31.12.2025 год.  

   


